
UCHWAŁA Nr XXXVI/290/22 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

  

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipka na lata 2022 - 2040 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII/272/21 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipka na lata 2022 – 2040 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIV/280/22 Rady Gminy Lipka z dnia 18 lutego 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 9/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 4 marca 2022 roku 

- Uchwałą Nr XXXV/287/22 Rady Gminy Lipka z dnia 25 marca 2022 roku 

wprowadza się zmiany. 

 

2. W § 1 uchwały zmienia się załącznik Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 uchwały zmienia się załącznik Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         /-/ Piotr Wandas  

        Przewodniczący Rady Gminy Lipka  


